PREFETURA DE

9~ ,
~InFO 1

Itapipoca

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Executivo da Secretaria de Educação Básica, Sr.(a) HELOILSON

OLIVEIRA BARBOSA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que

determina o artigo 26 da Lei n9 8.666/93 e suas alterações posteriores,

considerando o que consta do presente processo administrativo de DISPENSA DE

LICITAÇÃO N° 23.06.08/DP, vêm RATIFICAR a declaração de dispensa de

licitação para Contratação de empresa especializada para prestação de serviços

de implantação, suporte, treinamento, gerenciamento e licenciamento de software

(SaaS) de sistema de seleção publica para gerenciamento de candidatos, avaliação

e classificação de candidatos bem como relatórios detalhados de todo processo

seletivo incluindo também um site exclusivo para postagem do edital, resultados e

todas as notícias relacionadas ao processo seletivo para atender as necessidades

da Secretaria Municipal de Educação Básica de Itapipoca., em favor da empresa,

PAYPERCASH COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, com endereço na Rua João

Tabosa Braga, 001, Assunção, CEP 62.511-000 - ltapipoca/CE, inscrita no CNPJ

n.° 24.797.827/0001-36, pelo valor Global de R$ 14.250,00 (Quatorze mil

duzentos e cinquenta Reais), determinando que se proceda a publicação do

devido extrato e se faça a competente contratação, mediante a prévia apresentação

dos documentos de habilitação do Prestador de Serviços selecionado neste

processo.

Itapipoca-Ce, 27 de Abril de 2023

HEL ILSON OLIVEIRA BARBOSA
Secretário Ex.- cutivo da Secretaria de Educação Básica

Rua Antônio Oliveira %tennn. SN . Centro
CEP: 62500-000 - Itapipova - (t. Brasil
(NPJ: 07.623.077000147 - (GE: 06.920.2784

(88) 3631-5930
Qi utapipota6it*pipoca.ce.gov.br
r www.itapipoca:ce.go.br